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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 教育教学活动 

主管部门 上海市松江区教育局 实施单位 松江区车墩幼儿园 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 150000.00 75000.00 75,000 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 75000 75000 75000 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

 
年度
总体
目标 

预期目标 实际完成情况 

通过各类环境创设、材料提供、宣传推广及主题实践活动
等，激发幼儿的探索欲望，提高探索能力，提高办园质量 
。 

完成 

 

 

 

 

 

 

 

 

绩
效
指
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 
 

产出指标 

 
数量指标 

 

宣传活动场次 

 
>=1% 

 
>=1% 

 
30 

 
30 

 

 
质量指标 

 

活动宣传知晓率 

 
>=90% 

 
>=90% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 

活动开展及时率 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
效益指标 

 
社会效益指标 

 

幼儿素养 

 
提高 

 
提高 

 
30 

 
30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

参与活动学生满意度 

 
提高 

 
提高 

 
10 

 
10 

 

总分 100 100 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 校舍维修 

主管部门 上海市松江区教育局 实施单位 松江区车墩幼儿园 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 3026200.00 2495986.86 2,495,986.86 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 3026200 2495986.86 2495986.86 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

年度
总体
目标 

预期目标 实际完成情况 

更好地开焊运动活动，为幼儿提供平整、安全的运动环境 
。 

已全部完成。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩
效
指
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 
 

产出指标 

 
数量指标 

 

修缮建筑面积 
>=4700平方 

米 

>=4700平方 

米 

 
30 

 
30 

 

 
质量指标 

 

工程验收合格率 

 
=100% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 

工程完成及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 

 
效益指标 

 

 
社会效益指标 

 

改造。修缮基础施年服

务人群数量 

 

 
>=900人 

 

 
>=900人 

 

 
30 

 

 
30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

受益对象满意度 

 
>=90% 

 
>=90% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 100 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 学生帮困资助及国家助学 

主管部门 上海市松江区教育局 实施单位 松江区车墩幼儿园 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 60375.00 15386.30 15,386.3 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 60375 15386.3 15386.3 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

年度
总体
目标 

预期目标 实际完成情况 

保证困难群体的学生营养餐改善计划有效落实，让学生解 
决后顾之忧，更好地享受义务教育政策红利。 

完成 

 

 

 

 

 

 

 

 

绩
效
指
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 
 

产出指标 

 
数量指标 

 

受资助人数 

 
=15 

 
=15 

 
30 

 
30 

 

 
质量指标 

 

总结表彰工作完成率 

 
=100% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 

各项工作完成及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
效益指标 

 
社会效益指标 

 

低收入家庭条件改善 

 
改善 

 
改善 

 
30 

 
30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

家长满意度 

 
>=95% 

 
>=95% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 100 
 

 


